
                                                                                                              
Na temelju čl.24. Zakona o društveno poticanoj stanogradnji (NN 109/01, 82/04, 76/07, 38/09) Agencija za 
pravni promet i posredovanje nekretninama (u daljnjem tekstu: APN) raspisuje 
 

JAVNI NATJEČAJ 
za prodaju stanova/garaža u vlasništvu APN-a na slijedećim lokacijama: 

BJELOVAR – Andrije Hebranga 107 i 109, 
NEREŽIŠĆA (otok Brač) – Zastrona 6, 8 i 10, 

OGULIN – Ivane Brlić Mažuranić 3c, 
PULA – Mutilska ulica 42/c, 

VARAŽDIN – Ulica hrvatskih branitelja 3, 
VIROVITICA – Ulica 81. gardijske bojne 8 

 
1. UVJETI SUDJELOVANJA U POSTUPKU 

Pravo na kupnju stana/garaže imaju sve osobe koje prema važećim propisima mogu stjecati pravo 
vlasništva na nekretninama u Republici Hrvatskoj. 
 

2. ISPRAVE I DOKAZI KOJI SE PRILAŽU UZ ZAHTJEV 
Dokaz o državljanstvu RH ili odgovarajuća potvrda nadležnog ministarstva – za fizičke osobe. 
Izvod iz sudskog registra – za pravne osobe. 
 

3. PREDMET JAVNOG NATJEČAJA 
Predmet javnog natječaja čine useljivi stanovi/garaže s početnima cijenama po m² na slijedećim  
lokacijama: 

 
stan: 60,30 m2 prizemlje 8.140,00 kn/m² 
stan: 48,73 m2 prizemlje 8.140,00 kn/m² 
stan: 48,32 m2 II kat 8.140,00 kn/m² 

Bjelovar 

stan: 48,45 m2 II kat 8.140,00 kn/m² 
stan: 48,59 m² I kat 7.990,00 kn/m² 
stan: 81,48 m² I kat 7.990,00 kn/m² 
stan: 82,15 m² II kat 7.990,00 kn/m² 
stan: 72,05 m² II kat 7.990,00 kn/m² 
stan: 38,36 m² II kat 7.990,00 kn/m² 
garaža: 
13,91m² 

suteren 7.990,00 kn/m² 

garaža: 
13,91m² 

suteren 7.990,00 kn/m² 

Nerežišća 
(otok Brač) 

 

garaža: 
13,71m² 

suteren 7.990,00 kn/m² 

stan: 45,38m² prizemlje 5.950,00 kn/m² 
Ogulin 

stan: 38,51m² prizemlje 5.950,00 kn/m² 
Pula stan: 81,59m² II kat 9.100,00 kn/m² 

Varaždin stan: 86,99m² IV kat 9.100,00 kn/m² 
Virovitica stan: 50,61m² IV kat 7.300,00 kn/m² 

 
Tlocrti stanova/garaža dostupni su na web adresi: www.apn.hr 
Sve dodatne informacije moguće je zatražiti na tel: 01 6331 626; 01 6331 601, 01 6331 602 ili 
na e-mail: prodaja@apn.hr 
  

4. KRITERIJ ODABIRA 
Kao najpovoljnija ponuda, biti će odabrana ponuda s najvišom ponuđenom cijenom. 
 

5.    ROK I MJESTO PODNOŠENJA PONUDA 
Ponude se podnose putem pošte ili osobno u zatvorenoj omotnici, zaključno do 20. ožujka 2011. 
godine na adresu:  

APN, Savska cesta 41/6, 10000 Zagreb 
„JAVNI NATJEČAJ ZA PRODAJU STANOVA/GARAŽA U VLASNIŠTVU APN-a, UZ NAZNAKU 

– NE OTVARAJ, OTVARA POVJERENSTVO” 
 
6. Nepravovremene i nepotpune ponude neće se razmatrati. 

mailto:prodaja@apn.hr


 
7. APN zadržava pravo ne prihvatiti niti jednu ponudu.  
 
8. Na ovaj javni natječaj ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabavi. 
 
 Klasa: 371-05/11-01/2 
 Ur.br: 356-08/11-1 
 Zagreb, 21. veljače 2011. 


